
 

Prot. n. (come da segnatura)                                                                                                                                 Lucera, 27.04.2024 

• Alla COMMISSIONE ELETTORALE 

• Ai Sigg. DOCENTI 

• Al Personale ATA 

• Al DSGA 

• Amministrazione Trasparente  

sez. Disposizioni generali/Atti generali/Atti Amm. Gen. 

• Atti-Sito Web  

 SEDE  
 

OGGETTO: Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione del 7 maggio 2024. Costituzione 

seggio elettorale e nomina componenti del seggio. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza  MIM n. 234 del 5.12.2023 - Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive 

del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi 

componenti - Indizione delle elezioni;  

 

VISTO l’ art. 4 dell’O.M. n. 234/2023 che fissa per il 7 maggio 2024, dalle ore 08.00 alle ore 17.00, le 

operazioni di voto per il rinnovo del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione; 

 

VISTO l’art 20 dell’O.M. 234/2023 che disciplina i compiti della Commissione elettorale di Istituto; 

 

VISTA la nota n. 20 delle FAQ del MIM;  

 

VISTO l’art 32 comma 1 dell’O.M. n. 234/2023: 

 

VISTO l’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del 9.02.204; 

 

ACQUISITO il parere della Commissione elettorale di istituto; 
 

DISPONE 

- Art. 1 .  Per semplicità organizzativa, il seggio elettorale  unico è costituito presso l’aula n. 20 del 

plesso “E.Tommasone” in Piazza Matteotti,1 – Lucera (Fg). 
 

- Art. 2.  I componenti del seggio elettorale  coincidono con la commissione elettorale. 
 

 

- Art. 3.  Ai sensi dell’art 20 comma i) dell’OM n. 234/2023,  i componenti delle Commissione 

elettorale provvederanno a designare il Presidente di seggio.     

                             

                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                        Francesca CHIECHI 
          Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO TOMMASONE - ALIGHIERI - C.F. 91022320716 C.M. FGIC876009 - A530CCF - Istituto Comprensivo Tommasone-Alighieri - Lucera

Prot. 0003275/U del 27/04/2024 13:35
I.7.1 - Verbali delle Commissioni Elettorali - Atti di nomina degli Organi collegiali a livello di circolo e di istituto


		2024-04-27T13:24:59+0200
	FRANCESCA CHIECHI




